2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2019

  № 340
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 6 марта 2015 года № 243 «Об образовании комиссии

Кореновского городского поселения Кореновского района

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 марта 2015 года № 243 «Об образовании комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 декабря                  2018 года № 1567 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 марта 2015 года № 243 «Об образовании комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.В. Колесова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновский район

от 09.04.2019 № 340

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 06.03.2015 года № 243

СОСТАВ

комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Шутылев

Максим Олегович
	глава Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Колесова

Марина Владимировна

	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Чепурной

Сергей  Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, заместитель председателя комиссии;

	Нуридинова

Ирина Валерьевна
	главный специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям  Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Величко

Сергей Валерьевич
	начальник муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»;

	Голова

Анжелика Николаевна
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Евченко

Юрий Викторович
	начальник Кореновского линейно-технического центра № 3 Северного межрайонного узла связи открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

	Еременко

Александр Михайлович
	директор муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город»;

	Жадан

Ксения Константиновна
	директор муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Административно-техническое управление»;

	Зуб

Алексей Николаевич
	главный инженер филиала «Кореновские городские электрические сети» открытого акционерного общества «Независимая энерго-сбытовая компания Краснодарского края» (по согласованию);

	Киреев

Виктор Васильевич
	главный инженер муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

	Кравченко

Елена Леонидовна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения № 1»;

	Крыгина

Надежда Анатольевна
	главный специалист юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Кулюков

Виталий Павлович
	начальник ПСЧ 103 ФБУ «12 пожарно-спасательный отряд ФПС по Краснодарскому краю» в Кореновском районе (по согласованию);

	Ларин

Александр Михайлович
	начальник штаба по гражданской обороне и мобилизационной работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Кореновского района «Кореновская центральная районная больница» (по согласованию);

	Логвиненко

Владимир Яковлевич
	инженер по охране труда и технике безопасности муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

	Мандрыченко

Роман Владимирович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району (по согласованию);

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения;

	Филимонихин Александр Александрович
	специалист по вопросам ГО и ЧС  филиала № 4 АО «Газпром газораспределение Краснодар» (по согласованию)

	Шевелева

Марина Андреевна
	директор муниципального казенного учреждения  Кореновского городского поселения Кореновского района «Центр озеленения».

»

Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района,

начальник отдела по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям

С.Г. Чепурной